
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 7. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 22. března 2021 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Karel Procházka,  

Mgr. Petr Barda, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D.,  

JUDr. Jana Čunátová.  

 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 7. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

  1. Schválení zápisu 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.03.2021 – STA  

  3. Změna rozpočtu č. 6/2021 – OF  

  4. Účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření příspěvkových organizací za rok 2020  

      – OF  

  5. Směrnice Provádění pokladních operací – OF  

  6. Smlouva o založení společnosti s Jihočeským krajem – OISM  

  7. Smlouva o zřízení služebnosti sjezdu na účelovou komunikaci R7, v k. ú. Rukáveč – OISM  

  8. Repase oken na budově čp. 6 – OISM  

  9. Souhlas s podnájmem části pozemku parc. č. 1602/1, k. ú. Milevsko – OISM  

10. Ukončení nájemní smlouvy dohodou – část pozemku na Tyršově náměstí – OISM  

11. Pronájem části pozemkových parcel, v k. ú. Klisín – vyhlášení záměru – OISM  

12. Žádost JčK o vyjádření ke zvažovanému obchvatu – OISM  

13. Úklid místních komunikací pro rok 2021 – realizace veřejné zakázky – OISM  

14. Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na projekt – OISM  

15. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 551/4, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

      – OISM  

16. Úklid budov v majetku města Milevska – realizace zakázky – OISM  

17. Dohoda o narovnání enovation s. r. o. – OISM  

18. Zpráva o činnosti Investiční komise RMM za rok 2020,  

      Plán činnosti Investiční komise RMM na rok 2021 – OISM  

19. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2020, 

      Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2021 – OISM  

20. Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod – OISM  

21. Autorský dozor na stavbu Rozšíření domova pro seniory – přímé zadání – OISM  

22. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1270/29, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

      – OISM  

23. Zpráva o činnosti Kulturní komise RMM za rok 2020,  

      Plán činnosti Kulturní komise RMM na rok 2021 – ORR  

24. Hodnocení dotačního programu „Kultura 2021“ – ORR  

25. Podpora projektu „Plavecko-běžecký pohár města MILEVSKA (VIII. ročník)“ formou  

      individuální dotace – ORR  



2 

 

26. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města Milevska     

      – OŽP  

27. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana přírody  

      2021“ – OŽP  

28. Grantové řízení Neziskovky 2021 z NADACE ČEZ – OSV  

29. Informace a věci ke schválení  

 

Revize došlé pošty. 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi Zápisy z Kulturní 

komise a Komise pro životní prostředí.     

 

 

1. Schválení zápisu 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM 

Usnesení č. 77/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 6. schůze, 

II. schvaluje program 7. schůze RMM rozšířený o body A) – F).   

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.03.2021 – STA  

Usnesení č. 78/21  

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 16.03.2021. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Změna rozpočtu č. 6/2021 – OF  

Usnesení č. 79/21  

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 6/2021 rozpočtová opatření č. 31 až 35 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2021 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření příspěvkových organizací za rok 2020  

– OF  

Usnesení č. 80/21  

Rada města Milevska  

Rada města Milevska projednala rozbor hospodaření zřízených příspěvkových organizací 

vč. návrhu na rozdělení výsledků za rok 2020 následovně:  

I. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 

781, okres Písek, ve znění dle přílohy č. 1 a 2, 

II. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 

764, okres Písek, ve znění dle přílohy č. 3 a 4, 



3 

 

III. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko Milevsko, 

B. Němcové 1380, okres Písek, ve znění dle přílohy č. 5 a 6, 

IV. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola Pastelka Milevsko, J. Mařánka 

226, okres Písek, ve znění dle přílohy č. 7 a 8, 

V. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace 1. Základní škola T. G. Masaryka Milevsko, 

Jeřábkova 690, okres Písek, ve znění dle přílohy č. 9 a 10, 

VI. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace 2. Základní škola J. A. Komenského Milevsko, 

J. A. Komenského 1023, okres Písek, ve znění dle přílohy č. 11 a 12, 

VII. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Milevské muzeum, ve znění dle přílohy č. 13  

a 14, 

VIII. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Městská knihovna v Milevsku, ve znění dle 

přílohy č. 15 a 16, 

IX. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Dům kultury Milevsko, ve znění dle přílohy  

č. 17 a 18, 

X. bez výhrad schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31.12.2020 a rozdělení výsledku 

hospodaření za rok 2020 příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska, příspěvková 

organizace, ve znění dle přílohy č. 19 a 20, 

XI. schvaluje „Protokoly o schvalování účetních závěrek“ v aktuálním znění dle příloh č. 21–30. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Směrnice Provádění pokladních operací – OF  

Usnesení č. 81/21  

Rada města Milevska  

schvaluje Směrnici Provádění pokladních operací dle přílohy. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Smlouva o založení společnosti s Jihočeským krajem – OISM  

Tento bod byl stažen z programu. 

 

 

7. Smlouva o zřízení služebnosti sjezdu na účelovou komunikaci R7, v k. ú. Rukáveč  

– OISM  

Na jednání se v 15:43 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 82/21  

Rada města Milevska  

schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti č. VB/01/21RPI/BA mezi Městem Milevskem  

a Jihočeským krajem, zastoupeným Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje k pozemku parc. 

č. 958 k. ú. Rukáveč, v předloženém znění. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



4 

 

8. Repase oken na budově čp. 6 – OISM  

Tento bod byl stažen z programu. 

 

 

9. Souhlas s podnájmem části pozemku parc. č. 1602/1, k. ú. Milevsko – OISM  

Usnesení č. 83/21  

Rada města Milevska  

souhlasí s přenecháním pronajaté části pozemku pod novinovým stánkem na parc. č. 1602/1 do 

podnájmu Doba 

trvání souhlasu se sjednává na dobu určitou od 01.04.2021 do 01.04.2023. Tato část pozemku 

bude využívána za stejným účelem jako je stanoveno v nájemní smlouvě č. 55/2000. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

10. Ukončení nájemní smlouvy dohodou – část pozemku na Tyršově náměstí – OISM  

Usnesení č. 84/21  

Rada města Milevska  

schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy s nájemcem 

ze dne 02.03.1998. Nájemní vztah se ukončuje ke dni 31.03.2021.  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Pronájem části pozemkových parcel, v k. ú. Klisín – vyhlášení záměru – OISM  

Usnesení č. 85/21  

Rada města Milevska  

schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely parcelní číslo 4 o výměře cca 

280 m2 a části pozemkové parcely č. 402 o výměře cca 100 m2, v k. ú. Klisín,  

 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří 

měsíců. Cena pronájmu bude ve výši 1000 Kč za rok.  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

12. Žádost JčK o vyjádření ke zvažovanému obchvatu – OISM  

Radní v bodě II. hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 86/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí dopis zaslaný Odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Jihočeského kraje s dotazem na konečné rozhodnutí ve věci pokračování projektové přípravy 

obchvatu Milevska, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska souhlasit s pokračováním přípravy plánovaného 

obchvatu města Milevska. 

Přítomno: 7   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

Z jednání v 16:30 odešel p. Procházka a vrátil se v 16:37.  

Z jednání v 16:40 odešel JUDr. Kupec, Ph.D. a vrátil se v 16:43.  

 



5 

 

13. Úklid místních komunikací pro rok 2021 – realizace veřejné zakázky – OISM  

Jednání byl přítomen Bc. Lukeš, jednatel SMM.  

Usnesení č. 87/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky „Úklid místních komunikací“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM/11/RMM o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM, uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Úklid místních komunikací 

pro rok 2021“ s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., IČ 49061186 za cenu 1.450.196 Kč 

bez DPH tj. 1.754.7371,16 Kč vč. DPH v předloženém znění, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

           (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA UZ ORJ  ORG Text Hodnota 

OdPa Položka   
 

  

2212 5169  6  Nákup ostatních služeb 
 

          + 400 

     VÝDAJE celkem +400 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 

Přítomno: 7   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

14. Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na projekt – OISM  

Radní v bodě I. hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 88/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí podat žádost o dotaci z NSA do zásobníku u výzvy č.13/2020 Sportovní infrastruktura 

– Investice nad 10 mil. Kč na akci „Rekonstrukce atletického oválu na letním stadionu 

v Milevsku“,  

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 30 % uznatelných nákladů na akci,  

III. ukládá odboru finančnímu zařadit podíl na spolufinancování akce do rozpočtu města na rok 

2022. 

Přítomno: 7   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

Z jednání v 17:36 odešel Ing. Beneš a vrátil se v 17:40.  

Z jednání v 17:40 odešel JUDr. Kupec, Ph.D. a vrátil se v 17:43.  

 

 

15. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 551/4, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

– OISM  

Usnesení č. 89/21  

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na prodej části pozemkové parcely 

č. 551/4 o výměře 223 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. 

Beneše 420, 399 01 Milevsko,   

 za cenu dle znaleckého posudku č. 4152-07-21 ve výši 476 Kč za 1 m2 a ceny 

ovocných dřevin a okrasných rostlin ve výši 4.046 Kč, tj. celkovou částku 110.194 Kč.  

Přítomno: 7   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 



6 

 

16. Úklid budov v majetku města Milevska – realizace zakázky – OISM  

Usnesení č. 90/21  

Rada města Milevska  

rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM, o uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Úklid 

budov v majetku města Milevska pro období 01.04.2021 – 31.03.2023“ s firmou HRAVAG, 

s. r. o., Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ 07461151 za nabídkovou cenu 

1.772.574,00 Kč bez DPH, tj. 2.144.814,54 Kč vč. DPH v předloženém znění. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

17. Dohoda o narovnání enovation s. r. o. – OISM  

Usnesení č. 91/21  

Rada města Milevska  

schvaluje předloženou Dohodu o narovnání předčasně ukončených smluv o poskytování 

poradenských služeb mezi městem Milevskem a firmou enovation s. r. o.  

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

18. Zpráva o činnosti Investiční komise RMM za rok 2020,  

      Plán činnosti Investiční komise RMM na rok 2021 – OISM  

Usnesení č. 92/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí Zprávu o činnosti Investiční komise RMM za rok 2020, 

II. schvaluje Plán činnosti Investiční komise RMM na rok 2021. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Z jednání v 18:00 odešel JUDr. Kupec, Ph.D.  

 

 

19. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2020, 

      Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2021 – OISM  

Usnesení č. 93/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí předložené údaje k plnění čl. 7, bodu 3) Směrnice č. SM-RMM-3/2020 – 

Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem za rok 2020, 

II. bere na vědomí Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2021 

v předloženém znění. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

20. Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod – OISM  

Usnesení č. 94/21  

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít novou Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 3400069951 

s ČEVAK a. s., Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10, IČ 60849657, z důvodu nového  

 



7 

 

odběrného místa k budově karanténního pobytu koček. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

21. Autorský dozor na stavbu Rozšíření domova pro seniory – přímé zadání – OISM  

Usnesení č. 95/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh smlouvy na autorský dozor pro akci Rozšíření domova pro seniory,  

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM, uzavřít smlouvu na autorský dozor pro akci Rozšíření domova pro seniory 

s firmou Brůha a Krampera, architekti, spol. s r. o., Vodní 12/42, 370 06 České Budějovice 5,  

IČ 03184439 za nabídkovou cenu 341.280 Kč bez DPH, tj. 412.948,8 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

22. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1270/29, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

 – OISM  

Usnesení č. 96/21  

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na prodej části pozemkové parcely 

č. 1270/29 o výměře 50 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

 

 za cenu dle znaleckého posudku č. 2755-46/2021 ve výši 289,88 Kč za 1 m2, tj. celkovou 

částku 14.494 Kč.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

23. Zpráva o činnosti Kulturní komise RMM za rok 2020,  

      Plán činnosti Kulturní komise RMM na rok 2021 – ORR  

Usnesení č. 97/21  

Rada města Milevska  

I.   bere na vědomí zprávu o činnosti Kulturní komise RMM za rok 2020, 

II. schvaluje plán činnosti Kulturní komise RMM na rok 2021. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

24. Hodnocení dotačního programu „Kultura 2021“ – ORR  

Usnesení č. 98/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí přehled žádostí a návrh Kulturní komise na přidělení dotací z dotačního 

programu Kultura 2021, 

II. schvaluje poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Milevska z dotačního programu 

Kultura 2021 na rok 2021 pro jednotlivé žadatele dle přílohy P1 – návrh kulturní komise na 

rozdělení dotací, v celkové výši 200.000 Kč. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



8 

 

 

25. Podpora projektu „Plavecko-běžecký pohár města MILEVSKA (VIII. ročník)“ formou  

individuální dotace – ORR  

Radní hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 99/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje poskytnutí individuální dotace spolku R TEAM z. s., IČ 48136328, Ovčí hájek 

2169/36, 158 00 Praha 13, ve výši 8.000 Kč na projekt „Plavecko-běžecký pohár města 

MILEVSKA (VIII. ročník)“, 

II. schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace podle návrhu v příloze P1, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3419  5222    08  765 

Navýšení prostředků – Ostatní tělovýchovná 

činnost, položka 5222 neinvestiční transfery 

spolkům 8,00  

          VÝDAJE celkem 8,00  

          PŘÍJMY celkem                 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem                  0 

Přítomno: 6   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

 

26. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města 

Milevska – OŽP  

Usnesení č. 100/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje 

- pokácení smrku na pozemku č. 582/1 v ul. P. Bezruče 794 v blízkosti domu, 

- pokácení smrku u bytového domu v ulici E. Destinové č.1030 na pozemku č.445/2, 

II. neschvaluje 

- pokácení 4 bříz a jedné lípy v ulici K. Čapka č. 807 na pozemku č. 663/4, 

- pokácení douglasky na pozemku č. 582/1 v ul. P. Bezruče 794 v blízkosti domu. 

Přítomno: 6   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

 

27. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana 

přírody 2021“ – OŽP  

Usnesení č. 101/21  

Rada města Milevska  

schvaluje poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana 

přírody 2021“ dle přílohy č. 1.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

 



9 

 

28. Grantové řízení Neziskovky 2021 z NADACE ČEZ – OSV  

Usnesení č. 102/21  

Rada města Milevska  

vyslovuje, v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), 

v platném znění, souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek z Grantového řízení 

Neziskovky 2021 z Nadace ČEZ a dále souhlasí, aby případný nadační příspěvek získaný v tomto 

grantovém řízení přijal žadatel, tj. Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace  

do svého majetku. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

29. Informace a věci ke schválení  

 

 

A) Oznámení o předání staveniště Podnikatelského parku – OISM  

Usnesení č. 103/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informaci Ministerstva průmyslu a obchodu, Ing. Rostislava Večeři o procesu 

vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace,  

II. bere na vědomí, že dne 19.03.2021 došlo k předání staveniště pro realizaci stavby 

Podnikatelského parku Milevsko – přístupová komunikace a inženýrské sítě firmě UNIKO Písek, 

s. r. o., Na Ryšavce 235, Hradiště, 397 01 Písek, IČ 46679405, DIČ CZ46679405 dle smlouvy  

o dílo č. 03/21, Sml 0013/2021, 

III. souhlasí se zahájením realizace stavby Podnikatelského parku Milevsko – přístupová 

komunikace a inženýrské sítě firmou UNIKO Písek, s. r. o., Na Ryšavce 235, Hradiště, 397 01 

Písek, IČ 46679405, DIČ CZ46679405. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

B) Modernizace silnice II/105 – obnova sítí – OISM  

Usnesení č. 104/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informaci od Krajského úřadu Jihočeského kraje pana Ing. Tomáše Trajera, 

který informoval OISM o realizaci modernizace silnice II/105 (ulice Čs. legií) plánovanou na 

tento rok,  

II. bere na vědomí vyjádření od společnosti Čevak a. s. o stavu vodovodu a kanalizace v ulici 

Čs. legií v Milevsku, 

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zařadit realizaci obnovy sítí do rozpočtu na rok 

2022. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

C) Pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/9, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

– OISM   

Usnesení č. 105/21  

Rada města Milevska  

schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely č. 1602/9 o výměře 4 m2,  

v k. ú. Milevsko, obec Milevsko na dobu určitou od 01.05.2021 do 30.09.2021 pro 



10 

 

. Cena části pronajímané pozemkové parcely 

bude 200 Kč za dané období.   

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

D) Žádost o dotaci z MPSV – automobil pro sociální služby – OISM  

Usnesení č. 106/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Ministerstva práce a sociálních věcí, Rozvoj  

a obnova materiálně technické základny sociálních služeb na pořízení automobilu pro 

poskytovatele sociálních služeb,  

II. souhlasí se spolufinancováním ve výši minimálně 25 % uznatelných nákladů a nařizuje 

příspěvkové organizaci Sociální služby města Milevska odvod z investičního fondu ve výši 

vlastního podílu k dotaci, tj. 205.199 Kč, 

III. bere na vědomí výsledek výběrového řízení, 

IV. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

           (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

4351 6123 0 6  Automobil pro SSMM – vlastní podíl k dotace 205,2                      

4351 2122 0    6  

Nařízen odvod z IF SSMM ke krytí vlastní 

vlastního podílu na nákup automobilu      205,2      

                    

     VÝDAJE celkem 0 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

E) Rezignace člena komise  

Usnesení č. 107/21  

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí rezignaci pana Michala Polaneckého na členství v Dopravní komisi  

a Investiční komisi ke dni 02.03.2021, 

II. bere na vědomí rezignaci pana Václava Málka na členství v Kulturní komisi ke dni 

16.03.2021.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

F) Žádost o požití znaku města Milevska  

Usnesení č. 108/21  

Rada města Milevska  

souhlasí s použitím znaku města Milevska na reklamním a informačním plakátu města Milevska 

a okolí vydaném společností KOMPAKT spol. s r. o., Jiráskova 1424, 29 01 Poděbrady.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



11 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 5 – MM 10797/2021 – Rezignace člena komise – vyřízeno usnesením č. 107/21.  

 

Dopis č. 6 – MM 13191/2021 – Rezignace člena komise – vyřízeno usnesením č. 107/21. 

 

Dopis č. 7 – MM 12624/2021 – Žádost o použití znaku města – vyřízeno usnesením č. 108/21. 

 

Dopis č. 8 – MM 14250/2021 – Žádost – Linka bezpečí, z. s. – zpracovává se v rámci dotačního 

programu.  

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.                  Michal Horek v. r.  

starosta města                            místostarosta 

 

 

 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


